
    Abant Gölü – Sapanca - Maşukiye Turu

Doğadan gelen sese kulak verin! Huzurlu havasıyla,Yeşiliyle,Göllerin dingin güzelliği  ile  Hafta
sonunuza değişik bir renk katacak zevkli ve bambaşka bir tur sizi bekliyor!

PAZAR İSTANBUL / Abant - Sapanca - Maşukiye
SAAT 06.00  İNCİRLİ ÖMÜR PLAZA ÖNÜ ,SAAT 06.30  BEŞİKTAŞ YILDIZ CAMİ ÖNÜ SAAT 07.00 KADIKÖY EVLENDİRME 
DAİRESİ ÖNÜ,07.20 ÇAYIROVA Mc.Donalds Önü,08.15 İzmit halkevi önü  hareket ile Hola Turizm otobüs içi ikramları 
eşliğinde adeta
Cennetten bir köşe olan Abant’a doğru hareket ediyoruz.Doğa ile baş başa kalmak, orman içinde dolaşmak toprağa 
basmak, temiz hava solumak, su ve kuş sesini dinleyip haftanın yorgunluğunu atmak için Abant Gölü’ne varıyoruz.Göl 
çevresinde yürüyüş yapabilir,faytona binebilirsiniz.Mangal’da ızgarada yiyeceğiniz nefis öğlen yemeğini  takiben 
rehberimizin belirleyeceği saat de Sapanca’ya hareket.Göl kenarında verecğimiz serbest zaman ve çay molasını 
takiben Maşukiye’ye hareket. Maşukiye Kocaeli’nin doğusu,Samanlı dağlarının zirvesi olan, Kartepe etekleri ile, 
Sapanca gölünün güney batı kıyısı arasında; doğası, yeşili, pınarları, vadisi, şelaleleri, dereleri, meyve bahçeleri ile 
ünlü şirin bir tatil beldesidir.Maşukiye demek doğa demek, yeşillik demek, kısacası huzur demektir. Burası Türkiye nin 
en geniş ağaç ve bitki çeşitlerine ev sahipliği yapan ender beldelerden biridir. Maşukiye dört mevsim gezilecek, 
görülecek, gezerken memnun kalınacak bir beldedir.Maşukiye gezimiz ardından  İstanbul’a hareket ve misafrilerimizin 
alındıkları noktalara bırakılması.
  

ÜCRETE DAHİL OLANLAR HİZMETLER:
Lüx Otobüs ile ulaşım ve Çevre Gezileri , araç içindeki ikramlar,otobüsde poğaça ve çay ikramı.
Öğle  yemeği  (Köfte  veya  Sucuk  Ekmek  1  adet   alkolsüz  içecek.Porsiyonlarımız  rahat  bir  şekilde  doyabileceğiniz
ölçüdedir.)

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER: 
Ören yeri ve milli park  girişleri,   özel harcamalarınız, rehberlik hizmetleri , Kişisel harcamalarınız

0 – 6 yaş çocuklar otobüste koltuk ve yemek  almadıkları takdirde ücretsizdir.
0-6 yaş çocuk için Otobüsde koltuk ve yemek talep edildiği takdirde ise çocuk başı 40 TL acenteye ödenir.

Kupon alım  tarihinden itibaren 10 gün içerisinde rezervasyon yapılması gerekmektedir.REZERVASYON İPTALLERİNİN VE 
TARİH DEĞİŞİKLİKLERİNİN; 14 GÜN ÖNCESİNDEN BİLDİRİLMESİ GEREKMEKTEDİR. AKSİ TAKDİRDE FIRSAT KODLARI 
KULLANILMIŞ SAYILACAKTIR.
Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde acente 3 gün önceden haber vermek kaydı ile turu bir sonraki doluluk olan 
tarihe kaydırabilir.
Acente rehberi  içerik aynı kalmak şartı ile,gerekli gördüğü hallerde misafirlerimizin tur programından daha çok verim 

alabilmesi için gezilecek yerlerin güzergahında ve saatlerinde değişiklik yapabilir.      


